INDICAÇÃO    Nº     331⁄2006.

EMENTA:  mutirão de limpeza nas margens  e dentro  do Córrego Barranco Alto , que passa no Bairro
Terra dos Ipês I.

Senhor Presidente

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  à Subprefeitura para
que faça um mutirão de limpeza nas margens e dentro do Córrego barranco Alto, que passa no Bairro
Terra dos Ipês I.

Pindamonhnagaba, 27   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL